PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Avenida dos Estados N.º 73 – Cumaru do Norte – Pará, CEP: 68.398-000

CNPJ 34.670.976/0001-93

RESULTADO DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 036/2022

A Administração da Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte - PA,

através de sua pregoeira Railane Barbosa Almeida, no uso de suas atribuições

legais, designada pelo Decreto nº 009/2022-GMP de 12 de janeiro de 2022,

instalada na Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte na sala de licitação, torna

público com devida afixação no átrio do prédio da Prefeitura Municipal de

Cumaru do Norte e comunica que o Processo Licitatório n° 063/2022 na

modalidade Pregão Eletrônico de nº. 036/2022, tornou-se fracassado.

Motivo: Valor da proposta em 1° e 2° lugar foram inexequível e a 3°

colocada não habilitou.

O processo foi finalizado por não ter mais itens válidos para operação e

os itens correntes se encontram na situação cancelados

 Para que não se alegue ignorância no presente e no futuro é feito o

presente para que gere seus efeitos legais e administrativos.

Cumaru do Norte – PA, 11 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Railane Barbosa Almeida
Pregoeira

Dec. 009/2022

		2022-10-11T11:28:17-0300
	RAILANE BARBOSA ALMEIDA:01887385177